
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των 
Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιω-
άννη Ρέντη, για το Γ’ τρίμηνο έτους 2023 (Ιούλιος - 
Σεπτέμβριος).

2 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου των Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δή-
μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, για το Γ’ τρίμη-
νο του έτους 2023 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 4367 (1) 

Καθιέρωση νυχτερινής απασχόλησης προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των 
Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δήμου Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη, για το Γ’ τρίμηνο έτους 2023 (Ιού-
λιος - Σεπτέμβριος). 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 περί συστάσε-

ως Δήμων και καθορισμού αρμοδιοτήτων του Δημάρ-
χου αντιστοίχως καθώς και τις σχετικές διατάξεις του 
ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176), βάσει της οποίας στο πεδίο εφαρμογής των άρ-
θρων του Κεφαλαίου Β’ του ανωτέρω νόμου εντάσσονται 
οι Ι.Δ.Α.Χ. και Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των ΟΤΑ Α’ βαθμού.

3. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 
γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέρος που αυτές 
ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από τις διατάξεις του Κε-
φαλαίου Β’ του αυτού νόμου.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), με το οποίο 
καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρι-
σης της καθιέρωσης εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
του προσωπικού των ΟΤΑ Α’ βαθμού καθώς και τα όρια 
αμοιβής αυτής.

5. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138) με το οποίο 
καθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό ωράριο ερ-
γασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ.

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.07.2011 
(Β’ 1659) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής μεταρ-
ρύθμισης με θέμα «καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των Δημοσίων Υπηρεσιών 
και των ΝΠΔΔ».

7. Την υπ’ αρ. 64205/08.06.2021 (Β’ 2672) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 
12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

8. Την υπ’ αρ. 107939/08.09.2021 (Β’ 4582) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής η οποία αφορά την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672) απόφασης σχετικά με την καθιέ-
ρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 12ωρη 
ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη.

9. Την υπ’ αρ. 129599/19.10.2021 (Β’ 6235) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής η οποία αφορά την συμπλήρωση των υπ’ αρ. 64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672) και 107939/08.09.2021 (Β’ 4582) 
αποφάσεων σχετικά με την καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας σε 12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρε-
σιών του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

10. Την υπ’ αρ. 48646/13.04.2022 (Β’ 1985) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής η οποία αφορά την συμπλήρωση των υπ’ αρ. 64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672),107939/08.09.2021 (Β’ 4582/) και 
129599/19.10.2021 (Β’  6235) αποφάσεων σχετικά με 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 
12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

11. Τις έκτακτες ή επείγουσες καθώς και τις ιδιαίτερα 
αυξημένες ανάγκες της Δ/νσης Καθαριότητας και Ανακύ-
κλωσης που λειτουργεί σε 24ωρη βάση με βάρδιες όλες 
τις ημέρες του μήνα δίχως κατάργηση του πενθημέρου.

12. Το υπό στοιχεία Δ.Υ./21.06.2023 έγγραφο του Τμή-
ματος Μισθοδοσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη 
Ρέντη με θέμα: «Κόστος υπερωριακής προς συμπλήρω-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για 
το Γ’ Τρίμηνο του έτους 2023 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος)».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4382

48661

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.07 20:53:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48662 Τεύχος B’ 4382/07.07.2023

13. Το υπό στοιχεία Δ.Υ./26.06.2023 έγγραφο του Τμήματος Μισθοδοσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη 
με θέμα: «Κόστος νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. 
για το Γ’ Τρίμηνο έτους 2023 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος)».

14. Την υπ’ αρ. 25579/29.06.2023 βεβαίωση του Τμήματος Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του 
Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, με την οποία βεβαιώνεται ότι η κάλυψη της δαπάνης που προκαλείται από 
την λήψη της παρούσας απόφασης θα βαρύνει τους οικείους κωδικούς του σκέλους εξόδων του προϋπολογισμού, 
που αφορά το οικονομικό έτος 2023, αποφασίζουμε:

Α. Καθιερώνουμε για το Γ’ Τρίμηνο έτους 2023 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος) την νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη των εκτάκτων ή επειγουσών καθώς και των αυξημένων 
αναγκών της Δ/νσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης που λειτουργεί σε 24ωρη βάση. Ειδικότερα το σύνολο των 
ωρών της ανωτέρω απασχόλησης, η οποία θα εκκινεί από την ημερομηνία δημοσίευσης σε Φ.Ε.Κ. της παρούσας, 
θα ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων σχετικών στοιχείων, στο ύψος των εννέα χιλιάδων (9.000) και η κατανομή 
τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει ως εξής:

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΤΩΝ ΙΔΟΧ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ.
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30 9.000

ΣΥΝΟΛΟ 30 9.000

Β. Από τη λήψη της παρούσας απόφασης και προκειμένου για τη νυχτερινή απασχόληση προς συμπλήρωση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας όλων των ανωτέρω υπαλλήλων, προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 15.200 ευρώ, της 
οποίας η κάλυψη, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 25579/29.06.2023 βεβαίωση της αρμόδιας Οικονομικής Υπηρεσίας θα 
βαρύνει τον κάτωθι κωδικό εξόδων του προϋπολογισμού του έτους 2023: 20.6042.0003.

Η παρούσα απόφαση θα ισχύει από την ημερομηνία της δημοσίευσής της σε Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερ-
νήσεως, όπως ορίζει το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 30 Ιουνίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 4368 (2)

Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτικού ωραρίου των Ι.Δ.Ο.Χ. υπαλλήλων του Δή-

μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, για το Γ’ τρίμη-

νο του έτους 2023 (Ιούλιος - Σεπτέμβριος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 1 και 58 του ν. 3852/2010 περί συστάσε-

ως Δήμων και καθορισμού αρμοδιοτήτων του Δημάρ-
χου αντιστοίχως καθώς και τις σχετικές διατάξεις του 
ν. 4555/2018 (Α’ 133).

2. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176), βάσει της οποίας στο πεδίο εφαρμογής των άρ-
θρων του Κεφαλαίου Β’ του ανωτέρω νόμου εντάσσονται 
και οι Ι.Δ.Ο.Χ. υπάλληλοι των ΟΤΑ Α’ βαθμού.

3. Το άρθρο 34 του ν. 4354/2015 περί καταργήσεως 
γενικών ή ειδικών διατάξεων κατά το μέρος που αυτές 
ρύθμιζαν θέματα που θίγονται από τις διατάξεις του Κε-
φαλαίου Β’ του αυτού νόμου.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), με το οποίο 
καθορίζονται η διαδικασία και οι προϋποθέσεις έγκρισης 
της καθιέρωσης εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου του προσωπικού των ΟΤΑ α’ βαθμού καθώς 
και το ύψος αμοιβής αυτής κατά περίπτωση.

5. Την παρ. 2 του άρθρου 31 του ν. 4258/ 2014 που 
ορίζει το ανώτατο όριο υπερωριακής εργασίας κατά τις 
νυχτερινές ώρες, τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες 
για το προσωπικό που υπηρετεί στην Υπηρεσία Καθαρι-
ότητας των ΟΤΑ Α’ βαθμού.

6. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138) με το οποίο 
καθορίζεται το εβδομαδιαίο υποχρεωτικό ωράριο ερ-
γασίας των υπαλλήλων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των 
λοιπών Ν.Π.Δ.Δ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 48663Τεύχος B’ 4382/07.07.2023

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.07.2011 
(Β’  659) απόφαση του Υπουργού Διοικητικής μεταρ-
ρύθμισης με θέμα «καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των Δημοσίων Υπηρεσιών 
και των ΝΠΔΔ».

8. Την υπ’ αρ. 64205/08.06.2021 (Β’ 2672) απόφαση του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 
12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

9. Την υπ’ αρ. 107939/08.09.2021 (Β’ 4582) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής η οποία αφορά την συμπλήρωση της υπ’ αρ. 64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672) απόφασης σχετικά με την καθιέ-
ρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 12ωρη 
ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - Αγίου 
Ιωάννη Ρέντη.

10. Την υπ’ αρ. 129599/19.10.2021(Β’ 6235) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής η οποία αφορά την συμπλήρωση των υπ’ αρ. 64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672) και 107939/08.09.2021 (Β’ 4582) 
αποφάσεων σχετικά με την καθιέρωση διαφορετικού 
ωραρίου λειτουργίας σε 12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρε-
σιών του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

11. Την υπ’ αρ. 48646/13.04.2022 (Β’ 1985) απόφαση 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
η οποία αφορά την συμπλήρωση των υπ’ αρ.  64205/ 
08.06.2021 (Β’ 2672), 107939/08.09.2021 (Β’ 4582) και 
129599/19.10.2021 (Β’  6235) αποφάσεων σχετικά με 
την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας σε 
12ωρη ή 24ωρη βάση υπηρεσιών του Δήμου Νίκαιας - 
Αγίου Ιωάννη Ρέντη.

12. Τις έκτακτες ή επείγουσες ανάγκες της Δ/νσης Κα-
θαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου μας (προβλή-
ματα στην λειτουργία των ΧΥΤΑ, απρόβλεπτες μηχανο-
λογικές βλάβες των παλαιών οχημάτων που επιβάλλουν 
την τροποποίηση του προγράμματος εργασίας, ανάγκη 
καθαρισμού σχαρών φρεατίων, δρόμων μετά από έκτα-
κτα καιρικά φαινόμενα, ανάγκη χρήσης οχημάτων της 
καθαριότητας για μεταφορά αντικειμένων σε έκτακτες 
εκδηλώσεις στην περιφέρεια του Δήμου μας) και αυτές 

απορρέουν από τη λειτουργία της σε 24ωρη βάση όλες 
τις ημέρες του μήνα, η εξυπηρέτηση των οποίων απαιτεί 
πρόσθετες ώρες εργασίας από το υπαλληλικό προσωπι-
κό του Δήμου μας.

13. Το γεγονός ότι από τη λήψη της παρούσας απόφα-
σης δεν σημειώνεται υπέρβαση του τριμηνιαίου ορίου 
της υπερωριακής απασχόλησης ανά υπάλληλο.

14. Το υπό στοιχεία Δ.Υ./26.06.2023 έγγραφο του Τμή-
ματος Μισθοδοσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη 
Ρέντη με θέμα: «Κόστος υπερωριών και νυχτερινής εργα-
σίας προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 
προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. για το Γ’ τρίμηνο του έτους 2023 
(Ιούλιος - Σεπτέμβριος)».

15. Την υπ’ αρ. 25581/29.06.2026 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης 
του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, με την οποία 
βεβαιώνεται ότι η κάλυψη της δαπάνης που προκαλείται 
από την λήψη της παρούσης απόφασης θα βαρύνει τους 
οικείους κωδικούς του σκέλους εξόδων του προϋπολο-
γισμού, που αφορά το οικονομικό έτος 2023, αποφα-
σίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Γ’ τρίμηνο του έτους 2023 (Ιού-
λιος - Σεπτέμβριος), την εργασιακή απασχόληση καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου των Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου υπαλλήλων του Δήμου μας, 
προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι έκτακτες και επεί-
γουσες υπηρεσιακές ανάγκες της Δ/νσης Καθαριότη-
τας και Ανακύκλωσης που λειτουργεί σε 24ωρη βάση. 
Ειδικότερα, εγκρίνουμε για τριάντα (30) εργαζομένους 
Ι.Δ.Ο.Χ. χίλιες οκτακόσιες (1.800) ώρες υπερωριακής 
απογευματινής απασχόλησης μέχρι την 22η ώρα, δύο 
χιλιάδες επτακόσιες (2.700) ώρες εργασίας πέραν της 
υποχρεωτικής από την 22η ως την 6η πρωινή, δύο χι-
λιάδες επτακόσιες (2.700) ώρες εργασίας Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών πέραν της υποχρεωτικής και μέχρι 
την 22η ώρα.

Η κατανομή των ωρών της ως άνω εγκρινόμενης καθ’ 
υπέρβαση της υποχρεωτικής εργασίας, η οποία θα εκ-
κινεί από την ημερομηνία της δημοσίευσης της παρού-
σας σε Φ.Ε.Κ., ανά εκπαιδευτική βαθμίδα και ειδικότητα 
εργαζομένων θα έχει ως ακολούθως:

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΩΣ ΤΗΝ 22η ΩΡΑ
(Οι κάτωθι υπάλληλοι ανήκουν στην Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ – ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ. ΩΡΕΣ ΥΠΕΡ. ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30 1.800

ΣΥΝΟΛΟ 30 1.800

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 22η ΕΩΣ 6η ΠΡΩΪΝΗ ΩΡΑ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
(Οι κάτωθι υπάλληλοι ανήκουν στην Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ – ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ. ΩΡΕΣ ΥΠΕΡ. ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30 2.700

ΣΥΝΟΛΟ 30 2.700



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ48664 Τεύχος B’ 4382/07.07.2023

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΑΠΟ 6η ΠΡΩΙΝΗ ΕΩΣ 22η ΩΡΑ

( Οι κάτωθι υπάλληλοι ανήκουν στην Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ – ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΕΡΓΑΖ. ΩΡΕΣ ΥΠΕΡ. ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 30 2.700

ΣΥΝΟΛΟ 30 2.700

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμένου για την υπερωριακή απασχόληση όλων των ανωτέρω 
υπαλλήλων προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 26.000 ευρώ, η οποία σύμφωνα με την υπ’ αρ. 25581/29.06.2023 
βεβαίωση της αρμόδιας Οικονομικής Υπηρεσίας θα βαρύνει τον κάτωθι κωδικό εξόδων του προϋπολογισμού του 
έτους 2023: στον Κ.Α. 20.6042.0001.

Η αποζημίωση για την υπερωριακή απασχόληση των ανωτέρω υπαλλήλων θα πραγματοποιείται κατόπιν εκδόσεως 
εκ του αρμοδίου οργάνου σχετικής απόφασης κατανομής των ωρών ανά υπάλληλο.

Η παρούσα απόφαση θα ισχύει από την ημερομηνία της δημοσίευσής της σε Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερ-
νήσεως, όπως ορίζει το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νίκαια, 30 Ιουνίου 2023 

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02043820707230004*


